
平成 27年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社 枕の森 

福岡県北九州市小倉北区足原 2-1-23 

TEL&FAX 093-967-2225 

 

 

社名（商号）変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。  

 

このたび弊社は、将来の更なる発展と大きな一歩を踏み出すため、平成 27 年 9 月 15 日

をもちまして法人化し、社名を「株式会社枕の森」に改称いたしました。これもひとえに

皆様方のご厚情とご支援の賜物と心より感謝いたしております。 

 

今後は、社員一同社業の発展を期すべく、より一層皆様のお役に立つよう、決意も新た

に邁進する所存でございます。なお、「工房枕の森」の名称は、屋号として使用いたします。 

今後とも何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。    

 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。                      

敬具 

 

代表取締役 玉野井美保 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 


